Item lego nomine principalis mei meliorem equum meum. Item

in cera circa corpus meum die sepulture meae xx libras cerae

ad disposicionem executorum meorum. Item in congregatione

amicorum xP. Item cuilibet capellano celebranti in ecclesiis

parochialibus Notyngham et venienti ad exequias meas vj"*. Item

do et lego Fratribus Minoribus vilhs Notynghamias xx^ Item

lego iVatri Thomaj nepoti meo x^ Item domino Roberto de

Lindeby canonico de Shelford x\ Item pauperibus die sepul-

turtB meas x'. videlicet cuicunque venienti j^. Item do et lego

executoribus meis omnia grangia mea jacencia super le spitel-

land juxta Hospitale sancti Johannis — ad vendendum et dis-

ponendum pro anima mea, uxorum meorum, et aliorum quibus

teneor, prout sibi melius viderint expedire in elemosinis et aliis

piis operibus. Item do et lego Mariae uxori meae omnia terras

— Et post decessum ipsius Mariae volo et concedo quod Alicia

filia mea habeat totum capitale mesuagium. — Item do et lego

eidem Isabellas filiae mese unam domum pro allecio jacen-

tem exopposito pontem villae Notynghamiae. — Item do et lego

eidem Isabellee unaui seldam carnilicum cum pertinenciis

suis super paviementum inter seldam Hugonis Marcell et

seidam Rogeri de Hopewell. Item do eidem Isabellas unam
seldam sucorum jacentem in foro sabbati ex parte boriali —
Item do et lego eidem Marias uxori meas melioi'em navem
meam cum toto apparatu. Item do et lego eisdem Alicias

et Isabellas unam aliam navem cum apparatu suo, I'emansuram
in custodi matris earum, et recipiat inde profectus provenientes

ad usum puerorum et cum indiguerit emendacione vendatur.

Item do et lego secundum disposicionem executorum meorum
iiovem boviculos et juvencas quas habeo in silvis del Neustede,
videlicet Priori de Neustede quinque et Priori de Fillay quatuor,

ad orandum pro animabus nostris. Item lego nomine principalis

ecclesiae beatae Mariae Notingliam unum bovem. Item do et

lego Marias uxori me^ quatuor pecias argenti unam c()o])ertain

et tres discoopertas. Item do et lego Alicias et Isabel!;e filiis meis

iiij pecias argenti, videlicet duas coopertas et duas discoopertaa.

Item do et lego eisdem Aliciae et Isabelhe duos ciphos magnos
murreos, ilium cum ymagine Trinitatis in fundo Alicia-, cl alium

F 3
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cum ymagine beatae Marise in fundo Isabellae. Item do et lego

eisdem diias cistas quas reparavi pro eisdem. Item do ulrique

earum imam ollam eneam novam cum pelve et lavatorio. Item
do et lego cuidam capellano celebraturo pro anima mea et ani-